
přijatá usnesení z l. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 31.10. 2022 na Obecním úřadě v Jimlíně, č.p. 7

17/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje ověřovatele zápisu z l. veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Jimlín Jakuba Žižku a Mgr. Jana Krtičku

1 8/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje program l. veřejného zasedání Zastupitelstva obce
Jimlín

19/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje pronájem části zahrady na p.č. 365/6 o výměře l 200 m2 v k.ú. Jimlín,
2. pověřuje starostu obce podpisem nájemní smlouvy dle bodu l.

20/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín:
Zastupitelstvo obce Jimlín:

l. schvaluje pronájem části pozemků p.č. 909 o výměře 900 m2 a p.č. 911 o výměře 2 500 m'
v k.ú. Jimlín od pronajímatele Správy železnic, státní organizace,

2. rozhoduje o uzavření Smlouvy o nájmu pozemků za cenu maximálně 24 Kč/m2 rok bez
DPH,

3. ukládá starostovi obce Jimlín podepsat smlouvu dle bodu 2.270/25/2022 Zastupitelstvo obce
Jimlín:

21/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje záměr prodeje p.č. 362/67 o výměře 2 m2 v k.ú. Jimlín, který vznikl oddělením u

pozemku p.č. 362/8 geometrickým plánem č. 403-211728/2022,
2. pověřuje Obecní úřad Jimlín zveřejněním záměru pachtu dle bodu l.

22/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. revokuje usnesení ll9/1/2018 ze dne 28.1 1.2018 z důvodu zrušení vyhrazené pravomoci

Zastupitelstva obce Jimlín rozhodovat o záměrech nájmu, výpůjčky a pachtu.
2. rozhoduje o vyhrazeni pravomoci Zastupitelstva obce Jimlín rozhodovat o nájmu, výpůj čce

a pachtu.

23/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti ČEZ_SOVB 47797/lV-12-

4020707/LN-Jimlin, Zeměchy. č. parč. 450/7 kNN chata.
2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti

ČEZ SoVB 47797/lV-l2-4020707/LN-jimlin, Zeměchy. č. parč. 450/7 kNN chata dle bodu
]

24/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě v rámci realizace stavby ,,Optická sít" Jimlín".
2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízeni věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě v rámci realizace stavby ,,Optická sít' Jimlín" dle bodu
l

25/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje zpracování projektové dokumentace na Přístavbu
MŠ v Zeměchách. za cenu 382 000,- KČ bez DPH.

16



26/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje vypsáni zadávacího řízení na akci ,.Komunikace
v Zeměchách - ulice 3. 4 a 5"

27/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) a § 99 odst. 2
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, kompetenci
starosty obce k provádění rozpočtových opatření v následujícím rozsahu:
l. Na příjmové straně rozpočtu:
a) navýšeni závazných ukazatelů v rámci třídy l (daňové příjmy), 2 (nedaňové příjmy) a třídy 3
(kapitálové příjmy) a jejich případné zapojení do výdajů nebo financováni.
b) navýšeni závazných ukazatelů v rámci třídy 4 (přijaté dotace) u rozpočtového zapojeni účelových
dotací v případě, že zastupitelstvo schválilo účast obce. nebo její příspěvkové organizace při podání
žádosti o transfer nebo jsou transfery poskytovány na základě právních předpisů. Tyto prostředky
starosta zapojuje do výdajů.
2. Na výdajové straně rozpočtu:
a") navýšení závazného ukazatele do výše 500 000,- Kč v období mezi jednotlivými zasedáními
zastupitelstva. Navýšeni závazného ukazatele musí být financováno snížením jiného závazného
ukazatele na výdajové straně rozpočtu nebo zapojením financování (položka 8115) nebo reálným a
odůvodněným zvýšením příjmů. Financování lze zapojit v maximální výši 500 000,- Kč v období
mezi jednotlivými zasedáními zastupitelstva obce.
Tato pravomoc se nevztahuje na závazné ukazatele ,,příspěvky na provoz"' zřízeným příspěvkovým
organizacím.
b) navýšení závazného ukazatele o částku v případě potřeby vyšší než 500 000 Kč a to jen v
případech havárií nebo stavu nouze. k odvráceni a zabráněni možných škod. Dále v případě úhrady
pokut. penále a dalších nutných výdajů. kdy schválení rozpočtového opatřeni je nezbytné a má jen
formální charakter, protože výdaj musí být realizován.
c) přesuny v rámci jednoho paragrafu mezi třídou 5 (běžné výdaje) a třídou 6 (kapitálové výdaje) u
akci, které byly řádně schváleny v orgánech obce, ale u kterých je nutné pro uskutečnění plnění
výdajů provést správné zatřídění v souladu s rozpočtovou skladbou.
3. Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném v
kompetenci starosty na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení rozpočtového
opatřeni starostou.

28/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín souhlasí s přijetím účelově určeného finanČního daru od
WOMEN FOR WOMEN. o.p.s.. v rámci jejího charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI pro
Základni školu a Mateřskou školu Zeměchy, okres Louny, příspěvkové organizace, lČ 706 983 76.
dle předložené žádosti. Jedná se o částku 6 552,- KČ pro rok 2022 a částku 15 876,- KČ pro rok
2023.

29/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín rozšiřuje výbor pro školství, kulturu a sport o dva členy.
výbor pro školství kulturu a sport bude šestičlenný.

30/01/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín volí členy výboru pro školství, kulturu a spon p. Jaroslava
Janicha a p. Zdeňka Vintricha.

17



Seznam příloh zápisu:
l. Prezenční listina zastupitelů obce.
2. Prezenční listina hostů.
3. Pacht části pozemku p.č. 365/6 o výměře l 200 m2 v k,ú. Jimlín dle situačního zákresu (příloha

Č. 3).
4. Záměr pronájmu části pozemků p.č. 909 o výměře 900 m2 a p.č. 911 o výměře 2 500 m2 v k.ú.

Jimlín a dle situačního zákresu
5. Záměr prodeje pozemku p.č. 362/67 o výměře 2 m2 v k.ú. Jimlín, který vznikl oddělením u

pozemku p.č. 362/8 geometrickým plánem č. 403-21 1728/2022 dle situačního zákresu
6. Žádost o koupi podílu na pozemku p.č. 53/1 v k.ú. Jimlín
7. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ČEZ_SoVB 47797/IV-12-4020707/LN-

Jimlín, Zeměchy, Č. parč. 450/7 KNN chata
8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sitě v rámci

realizace stavby ,,Optická sit' Jimlín"
9. Rozpočtové opatření č. 2

10. Schválení účelově určeného finančního daru od organizace WOMEN FOR WOMEN

Zápis byl vyhotoven dne 07.11.2022

Zapisovatel: Marcela Horčičková

Ověřovatelé: Jakub Žižka

Mgr, Jan Krtička

l

Starosta: Ing. Vladimír Svoboda

UO:R,
P ¶

.dn, ,7

,,, Z 11. z(92a

Razítko obce "
"

18


